
ZARZĄDZENIE Nr 300/PM/2021

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 9 czerwca 2021 r.

w zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad przeprowadzenia naboru kandydatów na kierownicze
stanowisko urzędnicze Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich w Legnicy.

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 1282)  oraz  art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U.  z 2020 r.
poz.713 ze zm.)  w związku z § 6 ust.1 Uchwały Nr XLVII/491/06 Rady Miejskiej  Legnicy z dnia  26 czerwca
2006 r. w sprawie nadania Statutu Zarządowi Dróg Miejskich w Legnicy zarządza się, co następuje:

§ 1. 

W załączniku do zarządzeniu Nr 292/PM/2021 Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 8 czerwca 2021 r. w sprawie
ustalenia zasad przeprowadzenia naboru kandydatów na kierownicze stanowisko urzędnicze Dyrektora Zarządu
Dróg Miejskich w Legnicy w ustępie IV dodaje się punkt 6) w brzemieniu:

"6)  Stanowisko  pracy  Dyrektora  Zarządu  Dróg  Miejskich  w Legnicy  będzie  wolne  z dniem  1 sierpnia
2021r.".

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: CE95FA15-046C-4AF6-90A8-FC38CB484E63. Przyjęty Strona 1


